
AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2018

Résolution 1

13 315 195

9 040

Action Vote
simple

827 880

0

14 970 955

9 040

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 99,9396 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Approbation des comlptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2018

Résolution 2

13 315 195

9 040

Action Vote
simple

827 880

0

14 970 955

9 040

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 99,9396 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°1/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Affectation du résultat de l'exercice 2018, fixation du dividende

Résolution 3

13 324 235

0

Action Vote
simple

827 880

0

14 979 995

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Option pour le paiement du solde du dividende de l'exercice 2018 en actions

Résolution 4

13 324 235

0

Action Vote
simple

827 880

0

14 979 995

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°2/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Option pour le paiement d'acomptes sur dividende au titre de l'exercice 2019 en actions

Résolution 5

13 324 235

0

Action Vote
simple

827 880

0

14 979 995

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Approbation des conventions visées à l'article L,225-38 du Code de commerce

Résolution 6

12 960 262

363 973

Action Vote
simple

827 880

0

14 616 022

363 973

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 97,5702 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°3/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Détermination du montant des jetons de présence

Résolution 7

13 205 009

119 226

Action Vote
simple

825 217

2 663

14 855 443

124 552

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 99,1685 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Nomination de Madame Maria Varciu en qualité d'Administratrice indépendante

Résolution 8

13 324 235

0

Action Vote
simple

827 880

0

14 979 995

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°4/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Ratification de la nomination par cooptation de Monsieur Nicolas Urbain en qualité
d'Administrateur

Résolution 9

13 306 988

17 247

Action Vote
simple

827 780

100

14 962 548

17 447

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 99,8835 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Renouvellement du mandat d'Administrateur de Colombus Holding SAS

Résolution 10

12 516 743

807 492

Action Vote
simple

827 880

0

14 172 503

807 492

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 94,6095 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°5/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Renouvellement du mandat d'Administratrice indépendante de Madame Isabelle Guichot

Résolution 11

13 243 440

80 795

Action Vote
simple

827 880

0

14 899 200

80 795

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 99,4606 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Renouvellement du mandat de Censeur de Monsieur Georges Ralli

Résolution 12

10 356 699

2 967 536

Action Vote
simple

827 765

115

12 012 229

2 967 766

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 80,1884 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°6/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Approbation des principes et critères de détermination, de répartition et d'attrbution des
éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale.......en raison de
son mandat

Résolution 13

12 628 552

695 683

Action Vote
simple

825 217

2 663

14 278 986

701 009

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 95,3203 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale
et les avantages de toute nature versés ou attribués au titre de l'exercice 2018 au . ....de son
mandat

Résolution 14

12 554 560

769 675

Action Vote
simple

825 217

2 663

14 204 994

775 001

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 94,8264 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°7/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Approbation de l'engagement relatif à une indemnité compensatrice de non-concurrence
pris au bénéfice de Monsieur Michaël Fribourg, Président-Directeur Général, en cas de ....
Code de commerce

Résolution 15

12 419 111

905 124

Action Vote
simple

825 217

2 663

14 069 545

910 450

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 93,9222 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Approbation de l'engagement relatif à des indemnités de départ pris au bénéfice de Monsieur
Michaël Fribourg, Président-Directeur Général.... du Code de commerce

Résolution 16

7 859 023

5 465 212

Action Vote
simple

825 217

2 663

9 509 457

5 470 538

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 63,4810 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°8/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Autorisation donnée au Conseil d'Administration à l'effet d'opérer sur les actions de la
Société

Résolution 17

13 322 249

1 986

Action Vote
simple

827 880

0

14 978 009

1 986

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 608 782 Total Actionnaires : 199

Quorum atteint : 14 152 115 % de voix "Pour" * : 99,9867 %

La résolution est adoptée7 489 998Majorité requise en voix :

Autorisation donnée au Conseil d'Administration en vue d'attribuer gratuitement des actions
au profit de bénéficiaires à déterminer parmi les membres du personnel salarié et les ... de
souscription

Résolution 18

12 186 341

1 137 894

Action Vote
simple

827 407

115

13 841 155

1 138 124

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 760 978 Total Actionnaires : 198

Quorum atteint : 14 151 757 % de voix "Pour" * : 92,4020 %

La résolution est adoptée9 986 186Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°9/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Autorisation donnée au Conseil d'Administration à l'effet de consentir des options de
souscription ou d'achats (stock-options) avec suppression du droit préférentiel de
souscription

Résolution 19

10 952 393

2 371 842

Action Vote
simple

827 307

215

12 607 007

2 372 272

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 760 978 Total Actionnaires : 198

Quorum atteint : 14 151 757 % de voix "Pour" * : 84,1629 %

La résolution est adoptée9 986 186Majorité requise en voix :

Délégation de compétence donnée au Conseil d'Administration à l'effet de procéder, avec
suppression du droit préférentiel de souscription, à une ou plusieurs augmentations du
capital ... aux salariés

Résolution 20

13 274 742

49 493

Action Vote
simple

827 407

115

14 929 556

49 723

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 760 978 Total Actionnaires : 198

Quorum atteint : 14 151 757 % de voix "Pour" * : 99,6680 %

La résolution est adoptée9 986 186Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°10/11



AGM - CHARGEURS - 06/05/2019

Résultat du vote

Pouvoirs en vue des formalités

Résolution 21

13 324 235

0

Action Vote
simple

827 522

0

14 979 279

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 760 978 Total Actionnaires : 198

Quorum atteint : 14 151 757 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée9 986 186Majorité requise en voix :

Imprimé le 06/05/2019 à 14:16 - Page n°11/11


